



تاریخ
۲۸
خرداد
۱۴۰۲
یکشنبه

پاک فطرت در سمینار ملی "مدیریت کسب و کار

در شیواز" مطرح کرد؛

## فعالان حوزه کسب و کار

## بازوان پرتوان تولید و اقتصاد کشور هستند



علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در سمینار ملی "مدیریت کسب و کار" در شیراز که با حضور فعالان اقتصادی و تجاری و صاحبان برندهای تبلیغی و بازاریابی درحوزه کسب وکارآزاد و تجارت الکترونیک در سالن اجتماعات جهاد دانشگاهی شیراز برگزار شد، گفت: فعالان حوزه کسب و کار بعنوان بازوان پرتوان چرخه تولید به پیشبرد امور صنعت و اقتصاد کمک می‌کنند و اگر ما بعنوان نماینده مجلس بخواهیم برای شما کاری کنیم در زمینه تصویب قوانین خوب و شفاف و کارگشا خواهد بود.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی بیان داشت: برای اینکه تولید رونق بگیرد باید یک سری مشاغل کاذب از رونق بیفتد تا دلال‌بازی کاهش یابد و قانون مالیات بر سفته‌بازی و معامله‌گری‌های کاذب هم به همین دلیل مصوب شده است.

شهردار اسبق شیراز خاطرنشان کرد: مجلس به دنبال گرفتن مالیات از یک سری مشاغل کاذب و بی‌فایده‌ای است که فقط جیب یک عده را پرمی‌کند و درصدد

است تولیدکننده و کسی که کسب و کار خسته اقتصادی کشور می‌کند را چرخه همه جانبه کند. وی تصریح کرد: در زمینه مسکن استیجاری، مبحث تعیین تکلیف زمین‌های رها شده در محدوده قانونی شهرها بارها مطرح شد، فردی زنبی را می‌خرد و رها می‌کند به این نیت که کار او سودآور است و در آینده گران‌تر می‌فروشد. بر اساس قانون جدید وی باید سالانه نیم درصد از قیمت پاک فطرت گفت: قانون تسهیل صدور مجوز کسب و کار و حذف امضاهای طلایی، قانون جهش تولید شرکت‌های دانش‌بنیان و

مدیر امور مالی برق منطقه‌ای فارس:

## برای گذر موفق از تابستان پیش رو

## با نهایت توان مالی در میدان هستیم و از

## نیروهای فنی، پشتیبانی خواهیم کرد

شفافیت، سلامت اداری و در کنار آن پرداخت به موقع مطالبات پیمانکاران برای گذر موفق از قله مصرف تابستان سال جاری در شرکت برق منطقه‌ای فارس یک اولویت اساسی است که این مهم با همراهی آحاد جامعه و با مصرف بهینه برق، محقق می‌شود.

شمس الدینی با اشاره به اینکه استفاده از تمام ظرفیت‌های قانونی برای بالا بردن سطح رفاه و مزایای کارکنان صنعت برق که موجب خدمت‌رسانی بهتر به مشترکان بزرگ می‌شود و همزمان با آن حذف برخی بروکراسی‌های زائد که منجر به تسریع در پرداخت صورت وضعیت‌ها و مطالبات پیمانکاران شرکت می‌گردد، از مهمترین اهداف پیش بینی شده سازمان دانست و از همه کارکنان امورمالی که برای رسیدن به این اهداف عالی، تلاش می‌کنند تقدیر و تشکر کرد.

وی با بیان اینکه بیش از ۱۴۰ پروژه

عراق:

### بزرگ‌ترین برنده توافق ایران و عربستان هستیم

به گزارش تابناک به نقل از فارس، «باسم العوادی» سخنگوی رسمی دولت عراق، در گفت‌وگو با پایگاه خبری-تحلیلی «العربی الجدید»، به مهم‌ترین تحولات منطقه‌ای و بازتاب آن‌ها بر وضعیت عراق پرداخت.

العوادی در پاسخ به این سؤال که چرا بعد از توافق ایران و عربستان در بغداد نوعی رضایت و آرامش دیده می‌شود، گفت: بهبود روابط بین کشورهای منطقه، پایه‌های ثبات را پی‌ریزی می‌کند و عراق بزرگ‌ترین برنده از بازگشت روابط بین عربستان سعودی و ایران است. بغداد همواره به دنبال شریک و

جعفرزاده!ایمن آبادی نماینده پیشین مجلس:

## ممنوع‌النطق کردن نماینده فرقی با به توپ بستن مجلس ندارد

این مجلس خانه ملت نیست، خانه منویات هیئت رئیسه است



هم نباید سکوت کنند. شنیدم که نمایندگان گفتند که می‌خواهیم نماینده افشاگر را تنبیه کنیم و جریمه نقدی درنظر بگیریم، شما چه کاره‌اید؟ اصلاً هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان خودش غیرقانونی است و اصلاً است بداند که در آیین‌نامه مجلس قطع کردن نطق غیرقانونی است. یعنی اگر نماینده‌ای خلاف امنیت هم صحبت کند، کسی حق ندارد نطق او را قطع کند. حتی اگر تهمت و افترا زده شود هم حق قطع کردن نطق او را ندارند و طبق قانون به کسی که به او افترا زده شده است دو برابر وقت می‌دهند برای دفاع و صحبت. من از سکوت سایر نمایندگان در این خصوص متعجبم زیرا این مصداق بارز استبداد پارلمانی است. نمایندگان بدانند این شتری است که در خانه هر کسی می‌خواهد. حالا هیئت رئیسه برای بستن میکروفن بیگی به این نامه هیئت نظارت استناد می‌کنند. در مجلس ششم اتفاق مشابهی افتاد و برای آقای لقمانیان یکی از نمایندگان مشکلی پیش آمد. آن زمان آقای کروبی نامه‌ای نوشت و اعلام کرد این استبداد است و آزادی‌خواهی را از مجلس می‌گیرد اما اکنون می‌بینیم

که نمایندگان هر کدام که می‌خواهند صحبت کنند، اول از دولت تشکر می‌کنند. خب مردم اشک می‌ریزد از این حرف‌ها، این‌ها واقعاً نمایندگان مردم نیستند.

**فقط صدای یک نفر قطع نشده است، صدای همه افرادی را که به یک نماینده رأی داده‌اند قطع شده است**

جعفرزاده می‌گوید: مجلس اکنون فقط صدای یک نفر را قطع نکرده است، مجلس صدای همه افرادی را که به این نماینده رأی داده‌اند قطع کرده است. معتقدم این کار هیچ فرقی با به توپ بستن مجلس ندارد. نمایندگان

خزعلی در آستانه روز ملی ازدواج مطرح کرد؛

## هشدار؛ تجرد دختران روستایی بیشتر از شهری‌هاست

۲۱ درصد جمعیت کشور دهه شصتی هستند



خانواده، خزعلی تأکید کرد: شایسته است برای جوانی جمعیت گام‌های مؤثر و بهنگامی برداشته شود، چراکه تغلل در این زمینه جبران‌ناپذیر خواهد بود.

در این نشست که همزمان با هجدهمین سال تأسیس صندوق حمایت از کشاورزان، روستائیان و عشایر برگزار شد، مسئولان بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر و مدیران کل معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده حضور داشتند و کلیات طرح حمایت از ازدواج دهه شصتی‌ها بررسی و مقرر شد همزمان با روز ملی ازدواج جزئیات این طرح اعلام شود.

## عملیات حفاری تونل‌های دوقلوی شهید خادم صادق در بزرگراه شهید سلیمانی

## به ایستگاه آخر رسید

شهردار کلان شهر شیراز:

## عوامل شهرداری تلاش دارند تا اجرای پروژه‌ها متوقف نشود



محمد امین با اشاره به اینکه این پروژه از دو دهه پیش در سه فاز اجرایی عملیات احداث آن آغاز شد، ادامه داد: هر فاز این پروژه به نام یکی از بزرگ مردان شهر و کشور با عناوین سردار شهید سلیمانی، آیت الله حائری شیرازی و آخرین فاز به نام آیت الله مجلّاتی نامگذاری شده است.

وی با اشاره به حجم بالای خابگررداری فاز دوم این پروژه گفت: این پروژه در ماه‌های انتهایی تکمیل است.

وی ادامه داد: این پروژه دارای یک فاز ۷ کیلومتری بوده که با احتساب باند رفت و برگشت ۱۴ کیلومتر بزرگراه شهری است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با اشاره به اینکه از یک دهه پیش عملیات عمرانی این فاز آغاز شد، یادآور شد: مجموعه شهرداری شیراز بر آن شد که اقدامات باقی مانده از اجرای این پروژه همچون دو تونل شهید خادم صادق و شهید شیبانی و اصلاح تراشه‌ها را هر چه سریع‌تر در دستور کار قرار دهد.

امین اضافه کرد: تونل شهید خادم صادق در یک مسیری هفت کیلومتری با هشت پل بزرگ و چهار دستگاہ تونل و دو تقاطع غیر همسطح اجرا می‌شود.



صفحه
۲
شماره
۳۶۶۲
سال
بیست‌ونهم

ضمن تشریح برنامه‌های هفته ازدواج اعلام شد؛

## «فداشتن گزینه مناسب» عامل اول ازدواج

## نکردن جوانان

کاهش ۳ درصدی «ازدواج» در سال ۱۴۰۱



مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان، گفت: از پارسال تا

اسمال در پرداخت وام ازدواج رشد متناسبی رخ داده اما کماکان

تأمین تضامین این وام از مشکلات اصلی جوانان است که در این راستا با همکاری بانک مرکزی در حال آماده کردن طرح‌هایی هستیم.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام مهدی متقی‌فر در نشست خبری با موضوع تبیین برنامه‌های هفته ازدواج، اظهار کرد: از پارسال تا اسمال در پرداخت وام ازدواج کاهش بیشتری رخ داده اما کماکان مشکلات تأمین تضامین این وام از این مشکلات اصلی جوانان است در این راستا با همکاری بانک مرکزی در حال آماده کردن طرح‌هایی هستیم

به گزارش ایسنا، وی، در بخش دیگری سخنان خود با بیان اینکه در مجوز فعالیت در زمینه انتخاب همسر هستند، افزود: بر اساس قانون جوانی جمعیت با تأییده سازمان تبلیغات اسلامی از دی ۱۴۰۱ فرآیند صدور مجوز مراکز فعال در امر

انتخاب همسر راه‌اندازی شده است. به سال گذشته خود کاهش داشته است. در سال ۱۴۰۰ ازدواج ۵۷۱ هزار و ۹۰۸ واقعه بوده است و در سال ۱۴۰۱ ازدواج به ۵۳۳ هزار و ۷۸۶ واقعه رسیده است. این کاهش حدود ۳ درصد بوده است. در سال ۱۴۰۰ طلاق نیز ۲۰۴ هزار و ۴۸۶ واقعه بوده است و در سال ۱۴۰۱ به ۲۰۴ هزار و ۲۹۴ واقعه رسیده است.

**دغدغه‌های فکری و فرهنگی مهمترین عامل برای ازدواج نکردن جوانان**

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه فارغ از مسائل اقتصادی، دغدغه فکری و فرهنگی مهمترین عامل برای ازدواج نکردن جوانان است، گفت: اگر گروه‌های یک جوان از لحاظ ذهنی و فرهنگی باز شود قطعاً رشد ازدواج بیش از اینی است که الان اتفاق می‌افتد. طبق نظرسنجی‌هایی که ایسپا و مرکز تحقیقات وزارت ورزش انجام داده است، وقتی از جوانان پرسیده‌اند از نظر شما مهم‌ترین عامل ازدواج نکردن چیست؟، بیش از ۶۰ درصد گفته بودند که گره ذهنی و عامل فرهنگی اهمیت بالایی دارد و که متخلفان شناسایی شده و مراکز تعطیل می‌شوند.

## ماجرای آمار اشتباه بانک مرکزی در

## مورد مداخلات ارزی دولت احمدی نژاد

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، اخیراً بانک مرکزی در اقدامی عجیب دست به تغییر آمارهای ارزی بانک مرکزی در سالهای گذشته ۱۰۵ میلیارد دلار بوده و ابهامات جدی در این دستکاری آمار از سوی بانک مرکزی وجود دارد. یکی از مقامات بانک مرکزی راه‌اندازی بازار مبادله در سال ۱۳۹۱ و دبیری ستاد هدفمند کردن پراانه‌ها را بر عهده داشت) زده است به طوری‌که در آمار جدید میزان مداخلات بانک مرکزی در سالهای ۸۹ تا ۹۰ در بازار غیررسمی درمجموع ۲۱ میلیارد